
Rådgiverassistent/studentermedhjælper til
Slagelse, Ringsted og Kalundborg
Hvis du læser til finansbachelor og overvejer en karriere i den finansielle sektor, så har vi et forløb, der måske er noget
for dig. Vi har nemlig sammensat et skræddersyet forløb til dig, der kombinerer studiejob, praktik og mulighed for
fastansættelse som trainee – alt sammen med fokus på at klæde dig godt på til en fremtid i bankverden.

Fra Rådgiverassistent til Praktikant
Vi vil gerne give dig de bedste muligheder for at lykkes, og derfor starter du som Rådgiverassistent i et studiejob, inden
du forventeligt starter i dit praktikforløb hos os i Jyske Bank.  

I studiejobbet får du praktisk erfaring med kundekontakt, rådgivningsopgaver og den daglige drift i banken.

Vi går all-in på at støtte dig fra dag ét, og vi sørger for, at du føler dig godt klædt på til arbejdsopgaverne samtidig med,
at du indfrier dine egne professionelle og personlige mål. 

Hvad kommer du til at lave?
Som Rådgiverassistent vil du assistere vores bankrådgivere i deres daglige opgaver, som både kan være rutineprægede
og komplekse opgaver. Dine opgaver vil udvikle sig i takt med dine tilegnede kompetencer, og du vil få mulighed for at
præge dine arbejdsopgaver. 

I dit daglige arbejde vil du mærke, at kundens behov er omdrejningspunktet i dit arbejde. Vi arbejder efter høj
kundetilfredshed, da vi ønsker at gøre en forskel for vores kunder. Det er derfor afgørende for os, at du er motiveret af at
arbejde med kunder eller opgaver, der omhandler vores kunder. 
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Dine opgaver som praktikant: 

Administrative og kunderelaterede opgaver
Kundeoprettelse og kreditbehandling af ansøgninger om kreditkort 
Afholdelse af 18-års kundemøder 
Udarbejdelse af diverse aftaledokumenter f.eks. fuldmagter og netbanksaftaler 
Hjælpe rådgiverne med selve kundeindskrivningen 
Opdatere boligsager med indkomst- og budgetoplysninger 
Vejlede kunder, der kommer ind i banken (f.eks. for at afhente forudbestilt valuta).

I studiejobbet arbejder du ca. 15 timer om ugen. Vi ved, at du også har et studie, hvorfor vi i samarbejde finder en
fleksibel løsning, der passer til dig.

Hvem er du?
Du er i gang med at læse finansbachelor-uddannelsen og har ønske om at fortsætte i praktik hos os.

Derudover ser vi gerne, at: 

Du tænker på kundetilfredsheden som din drivkraft i dine arbejdsopgaver 
Du er dygtig til at kommunikere og møder kunderne i øjenhøjde 
Du ønsker at udvikle dig fagligt og personligt 
Du er nysgerrig og tør at tænke anderledes for at give vores kunder de gode oplevelser 
Du er geografisk fleksible ift. vores tre afdelinger – du kan arbejde både i Slagelse, Ringsted og Kalundborg afdeling.

Hvordan er det at være i Jyske Bank?
Vi arbejder ud fra en værdibaseret ledelse, der betyder, at tillid ikke er noget, du gør dig fortjent til, det er givet fra din
første dag hos os. Du vil derfor hurtigt opleve, at du vil få fagligt spændende opgaver, forventninger og en stejl
læringskurve. Som ny på arbejdsmarkedet ved vi, at overgangen kan være udfordrende, hvorfor du i samarbejde med
din leder og vejleder vil få sparring til, hvordan du bedst muligt kan tilpasse dig din nye hverdag i banken. 

Er du den, vi leder efter?
Vi oplever mangfoldighed som en fordel i vores opgaveløsning og i vores fællesskab. Derfor opfordrer vi alle til at søge. 

Send os din ansøgning, CV og dine seneste karakterer fra nuværende studier samt eksamensbevis(er) fra tidligere
uddannelse(r). Dine karakterer er ikke afgørende. Det har også stor betydning for os, at du har de personlige egenskaber
der skal til for at møde vores kunder og give dem gode oplevelser. 

Ansøgningsfristen er den 1. maj 2026. Da vi vurderer og indkalder kandidaterne løbende, forbeholder vi os retten til at
lukke stillingen, når den rigtige kandidat er fundet. Vi begynder at indkalde til samtaler fra midt april. 

Mere information 
Hvis du har spørgsmål til jobbet, er du mere end velkommen til at kontakte Privatkundedirektør Heidi B. Raunkjær.

Hvis du har generelle spørgsmål til Jyske Bank eller rekrutteringsprocessen, er du velkommen til at kontakte vores
Rekrutteringspartnere telefonisk Jens Trøst Poulsen (+45 89 89 25 90) og Mia Zenia Steen (+45 89 89 26 76) eller
via employerbranding@jyskebank.dk
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Vi glæder os til at høre fra dig. 

Jyske Bank
Gamle Torv 5, 4200 Slagelse
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Rådgiverassistent/studentermedhjælper

Kontaktperson
Heidi Bjerge Raunkjær
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